П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

19.12.2016                   г .  Ставрополь                  №  2857

О внесении изменений в состав конкурсной комиссии по проведению
конкурсного отбора на право размещения нестационарных торговых
объектов на территории города Ставрополя, утвержденный постановлением
администрации города Ставрополя от 18.08.2016 № 1934 «О конкурсной
комиссии по проведению конкурсного отбора на право размещения
нестационарных торговых объектов на территории города Ставрополя»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав конкурсной комиссии по проведению конкурсного

отбора на право размещения нестационарных торговых объектов на

территории города Ставрополя, утвержденный постановлением

администрации города Ставрополя от 18.08.2016 № 1934 «О конкурсной

комиссии по проведению конкурсного отбора на право размещения

нестационарных торговых объектов на территории города Ставрополя»

(далее – комиссия), следующие изменения:

1) вывести из состава комиссии Ломанова Алексея Алексеевича;

2) ввести в состав комиссии:

Кащаева Игоря

Валентиновича

- руководителя комитета муниципального заказа и

торговли администрации города Ставрополя,

заместителем председателя комиссии;

3) указать новую должность члена комиссии Тищенко Геннадия

Ивановича – заместитель председателя Ставропольской городской Думы,

председатель комитета по собственности, экономическому развитию,

торговле и инвестициям Ставропольской городской Думы (по согласованию).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ставрополь

официальный. Приложение к газете «Вечерний Ставрополь» и разместить на

официальном сайте администрации города Ставрополя в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Ставрополя                                                                А.Х. Джатдоев

consultantplus://offline/ref=F01D9FDC95FCC363BABAF631C06A9313922F212C86AA3D39130E446319B4FEA14379EF5540E72FD29CB2DBg3P7H